
i,fE[

-8,
{F--

Municipalidad
de Chiltán Viejo Dir. Administración y Finanzas

AUTORIZA CAMBIO DE ACTIVIDADES PARA
PERSONAL DE LA MUNICIPALIDAD DE CHILLAN
VIEJO

chillán Viejo, 2 5 OCI ¿Otl

DECRETOALCALDIC¡O 3559

vtsTos:
l.- Los focultodes que me confiere lo Ley N"lB.ó95,

Orgónico Consiitucionol de Municipolidodes vigente, en porticulor u Artículo 5ó".

CONSIDERANDO:

l.-Solicitud de lo ASEMUCH Chillon Viejo de fecho 24
de Octubre de 2017, en el cuol requieren outorizoción poro reolizor en lo torde de los díos 2ó
de Octubre y 3 de Noviembre de 2Ol7 uno jornodo interno de celebroción con motivo del
Dío del Funcionorio Municipol.

2. Necesidod de oseguror un climo loborol que
permito el desonollo de condicione óptimos o los funcionorios municipoles, en lo cuol sin
dudo se enmorco lo solicitud presentodo por lo ASEMUCHV.

DECRETO:

l.- AUTORIZASE. combio de octividodes poro los díos
Jueves 2ó de Octubre y V¡ernes 03 de Noviembre de 2017, desde los l5:00 hrs., con el objefo
que los funcionorios municipoles porticipen en uno octividod de esporcimiento y recreoción
poro celebror el dío del Funcionorio Municipol, en el Estodio Municipol Arislides Bohomondes.

2.- CAUTEIESE el principio de continu¡dod del servicio,
por lo que en codo dependencio de lo Municipolidod de Chillón Viejo debe quedor un turno
de funcionorios.

3.- COMUNIQUESE o lo ASEMUCH Chillón Viejo y ol
personol

ANóTESE, C CHÍVESE

ATDES

E )
HU EZ HENRI

I

s ARI MUNIC

UA /o

-ffi
P

Municipol, Conirol, S. Mun¡cipol, DOM, DAO, RR
ALC LDIA, DID

H

2 :ocT 20u

H. D. TRANSIfO, JPL, DAF, SECPLA,

...»ss

/l


